
85

115

125

230

300

300

350

350

400

400

450

9

10

16

21

21

24

24

28

28

32

22,2 mm

22,2 mm

22,2 mm

20,0 mm

25,4 mm

20,0 mm

25,4 mm

20,0 mm

25,4 mm

25,4 mm

791100

791101

791102

791136

791103

791137

791104

791142

791105

791106

16,00

19,00

34,00

66,00

66,00

86,00

86,00

110,00

110,00

159,00

31,5 x 2,4 x 10

31,5 x 2,4 x 10

31,5 x 2,6 x 10

40 x 3,2 x 10

40 x 3,2 x 10

40 x 3,2 x 10

40 x 3,2 x 10

40 x 3,4 x 10

40 x 3,4 x 10

40 x 3,4 x 10

115

125

230

300

300

350

350

400

400

450

500

600

9

10

16

21

21

24

24

28

28

32

36

42

22,2 mm

22,2 mm

22,2 mm

20,0 mm

30-25,4 mm

20,0 mm

30-25,4 mm

20,0 mm

30-25,4 mm

30-25,4 mm

30-25,4 mm

30-25,4 mm

791143

791144

791145

791200

791146

791201

791147

791202

791148

791149

791150

791151

23,00

25,00

44,00

85,00

85,00

110,00

110,00

138,00

138,00

185,00

276,00

339,00

31 x 2,0 x 10

31 x 2,1 x 10

38 x 2,5 x 10

40 x 2,8 x 10

40 x 2,8 x 10

40 x 3,2 x 10

40 x 3,2 x 10

40 x 3,5 x 10

40 x 3,5 x 10

40 x 3,6 x 10

40 x 4,0 x 10

40 x 4,0 x 10

TL BETON

TL BETON

LASER

Diamant-Trennscheiben 

für Beton, Stahlbeton und 

Baumaterialien

Diamond blades for concrete, 

reinforced concrete and 

construction materials

BETON 

CONCRETE

Ø in mm

Ø in mm

Anzahl

Nr.

Bohrung

Bore hole

Artikel-Nr.

Article no.

Preis €

Price €

Segmente (L x B x H)

Segments (L xWx H)

Ø in mm

Ø in mm

Anzahl

Nr.

Bohrung

Bore hole

Artikel-Nr.

Article no.

Preis €

Price €

Segmente (L x B x H)

Segments (L xWx H)

BETON

CONCRETE

Diamant-Trennscheiben für 

Beton und Baumaterialien

Diamond blades for concrete 

and construction materials


